[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 150/2023
Tendo em vista o Decreto nº 6.309, de 19 de maio de 2017, que dispõe sobre a criação, instituição e nomeação da Comissão Permanente para adequação do Plano de Carreira e Remuneração dos Profissionais da Educação Pública Municipal e dá outras providências;

Tendo em vista que a Prefeitura possui contrato com empresa de assessoria para a área da educação;
REQUEIRO à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
1 – Quantas reuniões foram realizadas pela citada comissão nomeada pelo Decreto nº 6.309, de 19 de maio de 2017? Enviar atas das reuniões realizadas;

2 – Enviar todos os contratos, licitações, pareceres e valores pagos desde o ano de 2017 até a presente data com a empresa de assessoria da área da educação denominada GRABOSKI ADVOGADOS ASSOCIADOS? Enviar planilha anual das despesas executadas até então com referida assessoria GRABOSKI ADVOGADOS ASSOCIADOS do ano de 2017 até a presente data.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 22 de junho de 2023.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]